
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2583528

Prodej samostatného RD, 244 m2, Výškov, Počerady (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 1630 m?, Výškov,
Počerady
ČÍSLO ZAKÁZKY: 833053 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Výškov, Počerady (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 1630 m?, Výškov, Počerady

Prodej patrového rodinného domu na pozemku o celkové výměře
1630 m2. V přízemí je obývací pokoj, ložnice, koupelna a kuchyně s
jídelním koutem, kde je vstup na terasu. V 1.NP je půda s další
místností a možností další vestavby. Dům je podsklepený, suchý.
Zahrada je okrasná i zeleninová. Na pozemku je krytý bazén a
přístavby, kde je garáž, dílna a další skladovací prostor. Na pozemku
jsou dvě přístupové cesty z hlavní komunikace, s možností další
stavby rodinného domu. V okolí příroda, rybník. Veškerá občanská
vybavenost je v sousední obci Vyškov. Financování zajistíme naším
hypocentrem.

CENA: (za nemovitost) 4 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1630

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2583528

Prodej samostatného RD, 244 m2, Výškov, Počerady (okres Louny)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 244

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ipser Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


